
UCHWAŁA NR XXXIV/600/21 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta Zduńska Wola 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta Zduńska Wola obejmującego obszar w rejonie ulic: Karsznickiej, Narciarskiej, 
Marzenińskiej, Sportowej, Maratońskiej i Turystycznej w granicach określonych na mapie 
stanowiącej załącznik do uchwały. 

2. Przedmiotem ustaleń miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, o którym mowa 
w ust. 1, jest określenie zasad zagospodarowania terenów objętych planem w zakresie problematyki 
wymienionej w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIX/225/08 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 27 marca 2008 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
fragmentu miasta Zduńska Wola. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach 

ogłoszeń w Zduńskiej Woli w Urzędzie Miasta oraz w Pasażu Powstańców Śląskich i przy 
ul. 1-go Maja, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Jakub Trenkner 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4203C105-7B9E-4BE5-AB90-E03DCE01A9E8. Podpisany Strona 1 z 2



22/5

110/10

22/3

22/6

240/2

276/4

276/3

276/1

41/1

275/4

275/3

275/2

277/14

275/1

277/12

274/2

274/8

274/7

277/10

274/6

277/15

277/13

274/5

274/4

277/11

277/8

274/1

277/25

241/1

277/23

277/20

277/9

277/6

277/26

277/4

277/24

277/7

241/8

43/6

277/31

277/5

277/32

241/9

277/33

277/16

43/2

277/29

277/30

279/2

277/27

277/28

278/2

277/18

43/7

278/1

245/11

279/1

46/1

283/7

247/5

48/1

283/11

283/12

283/14

283/13

283/15

253/7

283/16

285/2

283/17

281/2

283/26

285/1

283/18

285/3

286/6

283/22

283/19

285/4

283/25

281/1

285/5

283/24

285/6

283/23

285/7

283/27

283/20

53/8

283/1

285/8

283/4

284/5

284/4

286/5

287/4

284/3

286/4

286/3

284/1

287/6

290/6

286/1

290/5

293/2

290/4

287/5

287/1

290/3

290/2

293/1

290/1

273/2

294/2

261/3

306/6

299/4

273/1

299/3

261/5

306/1

299/2

261/10

261/4

299/1

294/1

261/9

295/2

260/7

307/1

261/8

260/1

260/2

295/1

296/2

260/3

307/4

308/2

296/1

309/2

306/5

306/3

308/4

313/3

313/2

307/3

313/1

310/9

313/4

308/3

267/1

310/8

310/3

267/2

309/1

310/2

311/11

313/5

311/10

310/7

311/9

310/1

311/8

311/7

310/5

311/6

311/5

311/4

311/3

311/2

311/13

311/12

g

g

i

307/1

307/4

308/2

309/2

314

313/3

315

313/2

313/1

312

310/9

313/4

310/8

311/11

313/5

311/10

RIVaRIVa

RIVbRIVb

RIVbRIVb

Br

Br

RRRRRRRR

drdr

SSS

BB

173.07

k

k
173.38

k

173.5

173.6173.4

k

173.91

173.56

173.56

17
3.

9

173.5

k

174.2

i.u.

k

17
5.2

9

k

i.u.

17
5.3

0

175.20 kk

k

2eN

j.tl
.

j.tl.

ksI160

woI40

2eN

wo40

k
ks160

j.mb.

j.gr.

j.g
r.

j.g
r.

j.mb.

j.m
b.

wo110

wo110

woD110

ks
11

0 ks2
00

ks200

ks200

ks200

ks200

ks160

ks160

ks160

ks160

ks1
60

eS

eS

woD
40

woD40

Sportowa

Marzenińska

Ol
im

pij
ska

Ma
rat

oń
ska

Na
rci

ars
ka

Turystyczna

Karsznicka

Granica miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu miasta Zduńska Wola 
obejmującego obszar położony w rejonie ulic:
Karsznickiej, Narciarskiej, Marzenińskiej, Sportowej, 
Maratońskiej i Turystycznej

PRZEBIEG GRANICY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO FRAGMENTU MIASTA ZDUŃSKA WOLA 
OBEJMUJĄCEGO OBSZAR W REJONIE ULIC: KARSZNICKIEJ, NARCIARSKIEJ, MARZENIŃSKIEJ, SPORTOWEJ, MARATOŃSKIEJ I TURYSTYCZNEJ

N

MIASTO ZDUŃSKA WOLA - FRAGMENT STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO PRZYJĘTEGO  UCHWAŁĄ RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA NR X/199/19 Z DNIA 27 CZERWCA 2019 R.

SKALA 1:10 000

Granica miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/600/21
Rady Miasta Zduńska Wola
z dnia 27 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4203C105-7B9E-4BE5-AB90-E03DCE01A9E8. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Załącznik 1

		2021-05-26T22:00:00+0000
	Polska
	Jakub Trenkner
	Podpis organu wydającego akt prawny.




